
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

金武バイパス道路構造物等詳細設計
業務

北部国道事務所　入札室

平成１６年１１月１７日

  ９時１５分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

照屋　喜博

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

（株）建設技術研究所

（株）協和コンサルタンツ

応用地質（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）

（株）沖縄建設技研

（株）国建

（株）協和建設コンサルタント

（株）大洋土木コンサルタント

（株）大富建設コンサルタント

（株）朝日建設コンサルタント

（株）岩下建技コンサルタント

（株）アジア技研

（株）南城技術開発

14,000,000

12,800,000

19,600,000

19,000,000

19,550,000

18,000,000

15,980,000

23,800,000

14,500,000

9,950,000

17,150,000

16,900,000

9,490,000 落札


